

Magnuszew, dnia 06.12.2024r.

Zamawiający:
GMINA MAGNUSZEW
ul. Saperów 24,
26-910 Magnuszew
przetargi@magnuszew.pl

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Dotyczy: „Budowa oświetlenia w przestrzeni sportowo - rekreacyjnej w Magnuszewie”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024r. poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z pytaniami.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Dotyczy naświetlaczy. Zamawiający wymaga, aby żywotność oprawy była min. 100 000 h dla L90B10 zgodnie z TM-21 dla Ta=25°C . Czy zamawiający dopuści oprawy o niższej żywotności 80 000h dla L80B20?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga montażu naświetlaczy zgodnych z zapisami dokumentacji projektowej, która stanowi załącznik nr 12 do SWZ.

Pytanie 2:

Jak Zamawiający zamierza weryfikować przytoczone parametry?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem rozdziału VIII pkt 2 SWZ - Oświadczenia i dokumenty jakie zobowiązani są dostarczyć Wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu.

Z up. Burmistrza

Barbara Sobota
SEKRETARZ

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona
do podejmowania czynności w jego imieniu

